
Whip pet klub

Klubová výstava
CAC

2. 10. 2010 Ježkovice





Whip pet klub

Klubová výstava – CAC 
2. 10. 2010 Ježkovice

Výstavní výbor
ředitel výstavy: Kira Charvátová
členové:  MVDr. Jiří Nepeřený

Miroslav Paták 
Martin Zřídkaveselý

Pro gram
přejímka 8.30–9.30, posuzování 10.00–13.00, soutěže 15.00

Tituly
CAC, Res. CAC, CAJC, Vítěz klubové výstavy (nejlepší pes/fena ze všech CAC tříd), Primus 
Baby, Primus Puppy, Nejlepší veterán, BOB

Soutěže
Nejlepší pár (pes a fena v majetku jednoho majitele), Nejlepší chovatelská skupina (min. tři 
jedinci od min. dvou různých otců nebo matek), BIS.

Všeobecná ustanovení
Podáním přihlášky se vystavovatel zavazuje, že se podřizuje všem ustanovením výstavního 
řádu ČMKU, propozic a pokynům výstavního výboru. Výstava je přístupná psům a fenám 
plemene whippet skupiny X FCI, zapsaným v plemenné knize, uznané FCI, kteří dosáhli den 
před výstavním dnem stáří požadovaného pro zařazení do třídy. Importovaní psi musí být 
zapsáni v českých plemenných knihách.
Pořadatel výstavy neodpovídá za škody způsobené psem nebo vystavovatelem, ani za úhyn, 
nebo ztrátu psa. Volné pobíhání psů není dovoleno. Každý pes musí být opatřen vodítkem, 
kousaví psi náhubkem. Je zakázáno ponechávat uvázané psy bez dozoru.
Vylučují se háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a jedinci s operativním 
nebo jiným zákrokem k odstranění vady exteriéru. Změny exteriéru psa prováděné lakováním, 
pudrováním,tónováním srsti jsou zakázány Neúčast na výstavě z jakýchkoli příčin nemůže být 
důvodem pro vrácení výstavních poplatků. Je zakázán prodej štěňat na výstavě .

2. října 2010 Klubová výstava – CAC

3



Veterinární podmínky
Všichni psi, kteří se chtějí výstavy zúčastnit, musí být klinicky zdraví a musí projít veterinární 
přejímkou. Psi musí být vakcinováni proti vzteklině v době ne kratší , než 30 dnů a ne delší, 
než 1 rok) – platný očkovací průkaz nebo platný pas pro malá zvířata. 

Protesty
Protest proti rozhodnutí rozhodčího není přípustný. Protestovat lze jen z formálních důvodů, 
tj. pro porušení výstavních předpisů nebo propozic výstavy. Protest musí být podán písemně 
současně se složením jistiny 500 Kč ve výstavní kanceláři v průběhu posuzování v kruzích. 

Rozhodčí
Ing. Veronika Kučerová-Chrpová

Sou tě že 
l Sou těž Nejlepší chovatelská skupina   min. tři jedinci od min. dvou různých otců nebo matek.
1  Z  Úplňku

2. října 2010 Klubová výstava – CAC

4



Augustiniová Zuzana 27
Búzek Zdeněk 16
D avídek Roman 10
Drbalová Jana 19 ,28
Fišrová Markéta 14
Charvátová Kira 15
Kocfeldová Ivana 21
Konečná Jana 8
Kosorin Simona 22
Kutnohorská Martina 3
Mariašová Marcela 13
Mikušová Zuzana  9
Navrátilová Simona 17

Nosková Lucie 4
Pirščová Helena, Ing. 6
Purkytová Jaroslava 2, 18, 23
Rajnochová Eva 5
Ryšková Petra 12
Sockelová Květoslava 24
Soukupová Ivana 1, 11
Svobodová Hana 25
Szypková Lenka 20, 27
Uhlíková Jarmila, Bc. 7
Wolanczyk Tomasz 26
Malgorzata Bialoglowy 30, 31

Seznam majitelů
Majitel Kat. číslo Majitel Kat. číslo

Whippet, fena 
Třída štěňat
Kat. číslo: 1 VN1
Jméno: TROJA AYORT BACK
Číslo: 
Narození: 10. 5. 2010
Otec: Hyperión Ayort Back
Matka: Jola Ayort Back
Chovatel: Sabina a Petr Němcovi
Majitel: Soukupová Ivana

Třída mladých
Kat. číslo: 2 V2
Jméno: VELVET VISION  Z ÚPLŇKU
Číslo: CMKU/WH/2675/09
Narození: 17. 11. 2009 
Otec: Sobresalto Riennevasplus
Matka: Kleopatra z Úplňku
Chovatel: MVDr. Stanislav Chrpa
Majitel: Purkytová Jaroslava 

Kat. číslo: 3 VD
Jméno: BAHIA IBEXES
Číslo: ČMKU/WH/2683/09
Narození: 30. 11. 2009
Otec: Marco Pagawa
Matka: Abigail Ibexes

Chovatel:  Ing Helena Pirščová
Majitel: Ing. Martina Kutnohorská

Kat. číslo: 4
Jméno: CABBALA OZZMOSIS
Číslo: CMKU/WH/2633/09
Narození: 7. 7. 2009
Otec: Cyril od Hněvína
Matka: Abreq Ad habra Ozzmosis
Chovatel: Květoslava  Sockelová
Majitel: Nosková Lucie

Kat. číslo: 5 VD4
Jméno: CONNELY BROOK TOOMIE TRISHEL
Číslo: CMKU/WH/     /09
Narození:  3. 11. 2009
Otec: Mahoney  ze Spingbart Gou
Matka: Jezabel  ze Spingbart Gou
Chovatel: Iveta Kendíková
Majitel: Rajnochová Eva

Kat. číslo: 30 V1, CAJC, nejlepší mladý pes
Jméno: Whiteheads CHIPPEWA
Číslo: PKR.X-7209
Narození: 10. 6. 2009
Otec: Tylko Ty VIKING’S PRIDE
Matka: Bokamaro MAGIC TOUCH
Chovatel: Malgorzata Bialoglowy
Majitel: Malgorzata Bialoglowy

2. října 2010 Klubová výstava – CAC

5



2. října 2010 Klubová výstava – CAC

6

Kat. číslo: 6 V3
Jméno: BAGHEERA IBEXES
Číslo: ČMKU/ WH/2682/09
Narození: 30. 11. 2009
Otec: Marco Pagawa
Matka: Abigail Ibexes
Chovatel: Ing. Helena Pirščová
Majitel: Ing. Helena Pirščová 

Kat. číslo: 7
Jméno: VITALITY Z ÚPLŇKU
Číslo: WH/2677/09
Narození:  17. 11. 2009
Otec: Sobresalto Riennevaplus
Matka: Kleopatra z Úplňku
Chovatel: MVDr. Stanislav Chrpa
Majitel: Bc. Uhlíková Jarmila

Mezitřída
Kat. číslo: 8 V3
Jméno: QUINTA ESSENTIA AYORT BACK 
Číslo: ČLP/WH/2533
Narození: 17. 12. 2008
Otec: Hyperión Ayort back
Matka: Gama Ayort back
Chovatel: Sabina a Petr Němcovi
Majitel: Konečná Jana

Kat. číslo: 9 V2, res. CAC
Jméno: LONDON´S FOG CALENDAR GIRL
Číslo: SPKP 425
Narození: 1. 5. 2009
Otec: Rayon D´or of Liberty
Matka: Almansoy´s Pointer Sister
Chovatel: Mikušová Zuzana
Majitel: Mikušová Zuzana

Kat. číslo: 10 V1, CAC, Klubový vítěz
Jméno: HELGA OD HNĚVÍNA
Číslo: CMKU/WH/2586/09
Narození: 30. 3. 2009
Otec: Egon od Hněvína
Matka: Nefertiti z Úplňku
Chovatel: Beránková Stanislava
Majitel: Davídek Roman

Třída otevřená
Kat. číslo: 11 VD
Jméno: NEMESIS AYORT BACK
Číslo: ČLP/WH/2320
Narození: 9. 8. 2007
Otec: Handy Supersonic
Matka: Electra Ayort Back
Chovatel: Sabina a Petr Němcovi
Majitel: Soukupová Ivana

Kat. číslo: 12 V1, CAC
Jméno: YOUR TEA AND RUM LAZARUS
Číslo: CMKU/WH/2558/-09/08
Narození: 13. 8. 2008
Otec: Tea Time du Haras d´Helios
Matka: Nevedith MFA Miss Lazaruska
Chovatel: K. + W. Lazar
Majitel: Ryšková Petra

Kat. číslo: 13 V3
Jméno: PEGGY SUPERSONIC
Číslo: CMKU/WH/2502/08
Narození: 17. 10. 2008
Otec: Batman Supersonic
Matka: Old road´s Carmen
Chovatel: Ivo Widziolek
Majitel: Marcela Mariašová

Kat. číslo: 14 V
Jméno: BRENDA WALSH CINPRESS
Číslo: CMKU/WH/2323/07
Narození: 14. 8. 2007
Otec: Handy Supersonic
Matka: Bestia Globe Glass
Chovatel: Kira Charvátová
Majitel: Markéta Fišrová

Kat. číslo: 15 V2, res. CAC
Jméno: B-SARAH CINPRESS
Číslo: CMKU/WH/2325/07
Narození: 14. 8. 2007
Otec: Handy Supersonic
Matka: Bestia Globe Glass
Chovatel: Kira Charvátová
Majitel: Kira Charvátová

6



2. října 2010 Klubová výstava – CAC

7

Kat. číslo: 16 V4
Jméno: ANNABELLE Z OSIRISOVA DOMU
Číslo: CMKU/WH/2429/08
Narození: 7. 4. 2008
Otec: Marakaya´s El Cano Juan
Matka: Carrera Blue North
Chovatel: Vít Černý
Majitel: Búzek Zdeněk

Třída pracovní
Kat. číslo: 17 V1, CAC
Jméno: BARCHETTA SPITFIRE MORAVIA
Číslo: CMKU/WH/1937/04
Narození: 17. 4. 2004
Otec: Anubis Ozzmosis
Matka: Adhelaide Spitfire Moravia
Chovatel: Musálek Roman
Majitel: Navrátilová Simona

Třída veteránů
Kat. číslo: 18 V1, nejlepší veterán
Jméno: KLEOPATRA Z ÚPLŇKU
Číslo: CMKU/WH/1717/02/09
Narození: 19. 4. 2002
Otec: Whipcat Fire Island at Courthill
Matka: Hetera z Úplňku
Chovatel: MVDr. Stanislav Chrpa
Majitel: Purkytová Jaroslava

Třída čestná
Kat. číslo: 19 V1, VTC
Jméno: ABIGAIL PIBARO
Číslo: CMKU/WH/1789/03
Narození: 7. 2. 2003
Otec: ICH.Honky-Tonk z hedvábí
Matka: ICH. Princessa z Vilcabamba
Chovatel: Patrik Panýrek
Majitel: Drbalová Jana

Třída vítězů
Kat. číslo: 31 V1, CAC
Jméno: Whiteheads ALL THAT MAGIC
Číslo: PKR.X-6345
Narození:  9.12.2006

Otec: SOL Y SOMBRA JOUR DE SOLEIL
Matka: Bokamaro MAGIC TOUCH
Chovatel: Malgorzata Bialoglowy
Majitel: Malgorzata Bialoglowy

Whippet, pes 
Třída mladých
Kat. číslo: 20 V3
Jméno: ENGLISH LORD LAZARUS
Číslo: ČMKU/WH/2703/-10/09
Narození: 9. 10. 2009
Otec: Ch. Nut Chip of Nevedith
Matka: Ch. Oblada Lazarus
Chovatel: K. + W. Lazar
Majitel: Lenka Szypková

Kat. číslo: 21 VD
Jméno: CYRIL OZZMOSIS
Číslo: ČMKU/WH/2632/09
Narození: 7. 7. 2009
Otec: Cyril od Hněvína
Matka: Abreq Ad Habra Ozzmosis
Chovatel: Květoslava Sockelová
Majitel: Kocfeldová  Ivana

Kat. číslo: 22 V1, CAC
Jméno: UNCLE TEDDY Z ÚPLŇKU
Číslo: ČMKU/WH/2647/09
Narození: 11. 10. 2009
Otec: Barnesmore  Galileo
Matka: Madelaine z Úplňku
Chovatel: MVDr. Stanislav Chrpa
Majitel: Mgr. Kosorin Simona

Kat. číslo: 23 V2
Jméno: VIKING Z ÚPLŇKU
Číslo: ČMKU/WH/2674/09
Narození: 17. 11. 2009
Otec: Sobresalto Riennevasplus
Matka: Kleopatra z Úplňku
Chovatel: MVDr. Stanislav Chrpa
Majitel: Purkytová Jaroslava

7



Třída čestná
Kat. číslo: 29
Jméno: CH. NEWMAN  Z ÚPLŇKU
Číslo: ČMKU/WH/2076/05
Narození: 24. 8. 2005
Otec: Ch.Courthil Coat of Arms
Matka: ICh.Imagine z Úplňku
Chovatel: MVDr. Stanislav Chrpa
Majitel: Drbalová Jana

8

Kat. číslo: 24 VD4
Jméno: CAMARION OZZMOSIS
Číslo: ČMKU/WH/2629/09
Narození: 7. 7. 2009
Otec: Cyril od Hněvína
Matka: Abreq Ad Habra Ozzmosis
Chovatel: Květoslava Sockelová
Majitel: Květoslava Sockelová

Mezitřída
Kat. číslo: 25 V1, CAC
Jméno: RHADAMANTHYS AYORT BACK
Číslo: ČLP/WH/2598
Narození: 12 .5. 2009
Otec: Chárés z Lindu Ayort Back
Matka: Helléne Ayort Back
Chovatel: Sabina a Petr Němcovi
Majitel: Svobodová Hana

Třída otevřená
Kat. číslo: 26 V1, CAC, Klubový vítěz
Jméno: COBYCO CHOICE  LOOKS
Číslo: PXR X - 6716
Narození: 3. 9. 2007
Otec: Nevedith Kfa Kraka
Matka: Cobyco Can´t By My Love
Chovatel: Lynn Yacoby - Wrigh
Majitel: Wolanczyk Tomasz

Třída vítězů
Kat. číslo: 27 V1, CAC
Jméno: CH. PETER PAN Z ÚPLŇKU
Číslo: SPKP 391
Narození: 25. 3. 2007
Otec: Bayard Tomatin
Matka: Keiko z Úplňku
Chovatel: MVDr. Stanislav Chrpa
Majitel: Augustiniová Zuzana

Třída veteránů
Kat. číslo: 28 V1, nejlepší veterán
Jméno: CH. FAETHÓN AYORT BACK
Číslo: ČLP/WH/156/05
Narození: 20. 2. 2000
Otec: Ch. Ascot Plum Brandy
Matka: Ch.Bosorka Svokra Obrázky Karpát
Chovatel: Sabina a Petr Němcovi
Majitel: Lenka Szypková

Třída čestná
Kat. číslo: 29 V1
Jméno: CH. NEWMAN  Z ÚPLŇKU
Číslo: ČMKU/WH/2076/05
Narození: 24. 8. 2005
Otec: Ch.Courthil Coat of Arms
Matka:  ICh.Imagine z Úplňku
Chovatel: MVDr Stanislav Chrpa, Rostoklaty
Majitel: Drbalová Jana

2. října 2010 Klubová výstava – CAC

8


